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Oscar Van Rumst stadion Lokeren 14/07/2012

Stripmeeting

150m horden 0,762m    Min Heren  Uur=14:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Bal Jaan                 ACBR A1 6934 23.2100
Zutterman Kasper         DEIN O2 6773 23.5899
Thevissen Yani           DUFF A3 6764 24.4500
De Backer Bryan          AVLO O4 7324 25.5100
Coppens Gertjan          AVLO O5 6943 26.3300Coppens Gertjan          AVLO O5 6943 26.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Gouverneur Francois      IAAC  1 8516 24.1399
Truijen Ferre            WIBO A2 6741 24.3700
Kerkhofs Matthias        LEBB O3 6795 25.6700
Klinckaert Ward          LEBB O4 7294 29.0000
De Buyl Quentin          IAAC  5 8664 29.1400De Buyl Quentin          IAAC  5 8664 29.14

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Van Puyvelde Ben         AVLO O1 7812 23.1299
Ceulemans Jorne          WIBO A2 6738 24.2599
Bernaers Jakke           ZWAT A3 7344 25.0800
Stevens Niels            AVLO O4 6978 26.0800
Marien Yari              LYRA A5 7098 26.6600Marien Yari              LYRA A5 7098 26.66

150m horden 0,762m    Min Dames  Uur=14:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Peeters Bloeme           AVZK A1 6227 24.6599
Ayad Siham               AVLO O2 6381 27.2599
Van Raemdonck Elise      AVLO O3 6805 27.7699
Van Puyvelde Anke        AVLO O4 6918 27.9000
Bourdon Eloise           IAAC  5 7514 33.7499Bourdon Eloise           IAAC  5 7514 33.74

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

99Van Kemseke Jodie        VOLH O1 6616 25.8399
Van De Velde Elise       DEIN O2 5914 26.9299
Hiroux Laure-anne        RCT V3 6755 28.0199
Bourdon Elise            IAAC  4 7515 28.3900Bourdon Elise            IAAC  4 7515 28.39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

99Dhont Hanne              DEIN O1 5782 24.5199
Croes Eline              DUFF A2 5856 25.2999
Cerpentier Femke         VOLH O3 6492 25.3100
Borstlap Hanne           ATAC A4 5965 25.7900
De Baets Evi             RIEM O5 6507 25.9299De Baets Evi             RIEM O5 6507 25.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

99Staelens Emma HAC 1 7183 23.4999
Driesen Hanneke          ACHL A2 6144 23.7199
Thijssen Loeka           ACW O3 5977 23.9299
Goossens Zita            AVLO O4 6238 24.2700
Auwers Daphne            ACHL A5 6736 25.3600Auwers Daphne            ACHL A5 6736 25.36

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=15:16
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Coppens Pieter           AVLO O1 3932 13.7902
Ben Ali Salah            IAAC  2 5625 14.0801
Van De Walle Mathis      HALE O3 5182 14.4802
De Cock Cedric           ACW O4 3610 15.4602
Verduyckt Jonas          ZELE O5 3431 17.3302
Ros Xander               AVLO O4410 NA 02Ros Xander               AVLO O4410 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01D'hooghe Zico            AVZK A1 3412 11.7001
Van Britsom Michiel      AVLO O2 4411 12.7601
Evrard Benjamin          ACME O3 3441 13.0502
Milloen Sander           AVZK A4 3406 13.1602
Peeters Jannes           AVZK A5 4164 13.2702Peeters Jannes           AVZK A5 4164 13.27

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

02Ceulemans Vincent        AVZK A1 3404 13.4402
Van De Walle Milan       HALE O2 5181 13.8802
Cauwels Stef             RIEM O3 3726 15.0202
Hofmans Remco            SPBO A4 3907 15.8802Hofmans Remco            SPBO A4 3907 15.88

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Van Hyfte Gaelle         RIEM O1 3407 14.0802
Heyvaert Luca            LEBB O2 4239 14.3602
Milloen Nele             AVZK A3 2804 14.5902
Van Laere Annelore       ZWAT A4 3710 14.7602
Tierolf Sophie NA  9803 NA 02Tierolf Sophie NA  9803 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Van Laere Lieselotte     ZWAT A1 3711 11.1301
Beck Lynn                ACHL A2 3342 11.1601
Berben Jana              KAPE A3 3416 11.7701
Van Puyvelde Jana        VOLH O4 3911 14.2301
Carnoy Hanne             RIEM O5 3810 14.3301Carnoy Hanne             RIEM O5 3810 14.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

01Colpaert Jana            AVLO O1 3635 14.5201
De Bock Lisa             RIEM O2 3405 14.6802
Folens Sarah             DCLA V3303 NG 01Folens Sarah             DCLA V3303 NG 

60 meter                   Ben Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Verniers Maxim           ZELE O1 37 11.2605
Saeys Brent              ACDL O2 715 12.2503
De Vriese Jolan          AVLO O3 1272 12.6004
Malfliet Wout NA  4 9801 13.0406
De Vriese Sander AVLO5 9433 13.1904
Goossens Torsten NA  6 9802 14.5505Goossens Torsten NA  6 9802 14.55

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Van Der Vreken Stijn     ZWAT A1 1194 10.9404
Vervaet Lucas            AVLO O2 569 11.3404
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Van De Weyer Bram        AVLO O3 1243 11.3904
Heirbrant Klaas          AVLO O4 560 11.5904
Weyn  Emiel              AVLO O5 570 11.6203
Cockheyt Joeri           RIEM O6 601 11.8804
Michiels Florian         AVLO O7 1011 12.0904Michiels Florian         AVLO O7 1011 12.09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03Dieleman Noa             AVLO O1 643 9.8903
Buysse Warre             VS  O2 3341 10.0503
Kerkhofs Yoran           LEBB O3 375 10.0603
Van Haver Elias          HAMM O4 730 10.0703
Vinck Symen              ZELE O5 32 10.2103
Van Gool Milan           ATAC A6 163 10.4803
Soetens Robin            LAT O7 877 10.5505
De Gucht Nathan NA  8 9589 10.8103De Gucht Nathan NA  8 9589 10.81

60 meter                   Ben Dames  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Ryckeghem Tine       AVLO O1 786 10.6003
De Block Charline        AVLO O2 1035 10.9403
De Smedt Noor            AVLO O3 784 11.1004
Verniers Stephanie       ZELE O4 30 11.3105
Raemdonck Madeleine      LEBB O5 310 11.5504
Ayad Nahed AVLO6 9593 12.8304
Van Mol Anke             ACDL O7 1702 13.2105Van Mol Anke             ACDL O7 1702 13.21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Marien Kjersti           LYRA A1 1783 10.8705
Milloen Sarie            AVZK A2 4 11.2605
Cuyt Joke                SPBO A3 446 11.2804
Heyvaert Flore           LEBB O4 307 11.6703
Mendonck Rhode           AVLO O5 1399 12.0303
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O6 8204 12.7805Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O6 8204 12.78

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03D'haese Elien            AVLO O1 455 10.5303
De Clercq Elise          VS  O2 471 10.6803
Capa Nilay               RCG O3 196 10.6803
Okusolubo Tinu           ACDL O4 1319 10.7504
Malfliet Line            VOLH O5 975 10.8803
Vandorpe Xanthe          AVLO O6 1258 10.9403
Cailly Lisa              RCG O7 195 11.1604
Heyvaert  Nona           LEBB O8 1621 11.3805Heyvaert  Nona           LEBB O8 1621 11.38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Moens Joyce              ACDL O1 2798 9.8003
Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 974 9.8403
Van Driessche Xanthe     KAAG O3 144 9.8803
Marien Svelte            LYRA A4 640 10.0003
Gendarme Xana            AVZK A5 11 10.5304
Verleysen Caitlin        ACW O6 171 10.7004
Van Britsom Mare         AVLO O7 908 10.7403Van Britsom Mare         AVLO O7 908 10.74

1000 meter                 Pup Heren  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Ceulemans Vincent        AVZK A1 3404 3:48.6702
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Stripmeeting

Cauwels Stef             RIEM O2 3726 3:48.7202
Cerpentier Sam           VOLH O3 4494 3:53.6201
De Cock Cedric           ACW O4 3610 3:53.6302
Verduyckt Jonas          ZELE O5 3431 3:58.9702
Ben Ali Salah            IAAC  6 5625 4:04.0301
Tierolf Pim              VS  O7 5283 4:08.1902
Ben Ali Amin             IAAC  8 5624 4:09.3702
Coppens Pieter           AVLO O9 3932 4:14.2602
Janzing Bram             AVLO O10 3933 4:14.9702
Van De Walle Mathis      HALE O5182 NG 02Van De Walle Mathis      HALE O5182 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Verniers Thibeau         ZELE O1 3437 3:26.1701
Soetens Brent            LAT O2 3545 3:27.4602
Dewulf Lennert           RCG O3 5329 3:30.2801
Van Ransbeek Senne       ZELE O4 3430 3:32.3701
Van Britsom Michiel      AVLO O5 4411 3:32.5701
Van Ransbeek Renzo       ZELE O6 3429 3:33.2002
Hofmans Remco            SPBO A7 3907 3:35.6102
Van Walle Jasper         AVLO O8 3904 3:35.9701
Van De Walle Milan       HALE O9 5181 3:36.0202
Peeters Jannes           AVZK A10 4164 3:39.1502Peeters Jannes           AVZK A10 4164 3:39.15

600 meter                  Ben Heren  Uur=16:25

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Vinck Symen              ZELE O1 32 2:05.3503
Dieleman Noa             AVLO O2 643 2:06.8403
Soetens Robin            LAT O3 877 2:08.1805
Van Gool Milan           ATAC A4 163 2:09.8303
Buysse Warre             VS  O5 3341 2:10.1803
Van Haver Elias          HAMM O6 730 2:11.7103
Kerkhofs Yoran           LEBB O7 375 2:12.9603
Verniers Maxim           ZELE O8 37 2:13.5205
De Gucht Nathan NA  9 9589 2:17.3503
Van De Weyer Bram        AVLO O10 1243 2:18.7304
Heirbrant Klaas          AVLO O11 560 2:20.4504
Weyn  Emiel              AVLO O12 570 2:22.0503
Vervaet Lucas            AVLO O13 569 2:28.8104
Cockheyt Joeri           RIEM O14 601 2:30.0204
De Vriese Jolan          AVLO O15 1272 2:36.8604
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A16 1194 2:40.2404
De Vriese Sander AVLO17 9433 2:42.8004
Saeys Brent              ACDL O18 715 2:44.4203Saeys Brent              ACDL O18 715 2:44.42

1000 meter                 Min Heren  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Van Puyvelde Ben         AVLO O1 7812 3:13.6799
Van Biesen Jonas         LEBB O2 7462 3:15.0899
Van Nieuwenhove Stijn    ACW O3 6920 3:17.2600
De Smedt Yannis          LAT O4 6622 3:18.6000
Bal Jaan                 ACBR A5 6934 3:23.0500
Van Eetvelde Robin       AVLO O6 7116 3:30.0300
De Backer Bryan          AVLO O7 7324 3:31.9700
Gouverneur Francois      IAAC  8 8516 3:32.3399
Van Eetvelde Ruben       AVLO O9 7115 3:34.6600
De Smet Ruben            VS  O10 6716 3:35.5499
De Buyl Quentin          IAAC  11 8664 3:36.5500
Daneel Wannes            AVLO O12 6945 3:45.2499
Wauters Guillaume        KAAG O13 6620 3:48.8900
Klinckaert Ward          LEBB O14 7294 3:55.0100
Bernaers Jakke           ZWAT A7344 NA 00
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Oscar Van Rumst stadion Lokeren 14/07/2012

Stripmeeting
Bernaers Jakke           ZWAT A7344 NA 

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Cerpentier Femke         VOLH O1 6492 3:42.4600
Matthijs Annelies        VS  O2 6344 3:42.5899
Ayad Siham               AVLO O3 6381 3:47.1799
Ceuppens Julie           DUFF A4 5853 3:51.1800
Buysse Riete             VS  O5 5795 3:51.9300
Van Puyvelde Anke        AVLO O6 6918 3:57.4900
Bijl Jana                SPBO A7 6024 4:01.6200
Bourdon Elise            IAAC  8 7515 4:01.9700
Bourdon Eloise           IAAC  9 7514 4:04.2799
De Baets Evi             RIEM O10 6507 4:11.7599
Van Raemdonck Elise      AVLO O6805 NG 99
Auwers Daphne            ACHL A6736 NG 00
Borstlap Hanne           ATAC A5965 NG 00
De Bled Kassandra        ATH  7377 NG 00
Driesen Hanneke          ACHL A6144 NG 99Driesen Hanneke          ACHL A6144 NG 

600 meter                  Ben Dames  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Smet Kirsten          VS  O1 211 2:18.1103
De Smedt Noor            AVLO O2 784 2:24.3604
Van Ryckeghem Tine       AVLO O3 786 2:26.6303
De Block Charline        AVLO O4 1035 2:27.0903
D'haese Elien            AVLO O5 455 2:27.9903
Raemdonck Madeleine      LEBB O6 310 2:34.1304
Mendonck Rhode           AVLO O7 1399 2:41.4203
Ayad Nahed AVLO8 9593 2:44.0304
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O9 8204 2:46.7005
Van Mol Anke             ACDL O10 1702 3:00.9005Van Mol Anke             ACDL O10 1702 3:00.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Van Hoyweghen Sara       VOLH O1 974 2:09.4203
Gendarme Xana            AVZK A2 11 2:16.2504
Capa Nilay               RCG O3 196 2:17.2203
Verleysen Caitlin        ACW O4 171 2:19.7204
Cuyt Joke                SPBO A5 446 2:22.0004
Verniers Stephanie       ZELE O6 30 2:23.2505
De Clercq Elise          VS  O7 471 2:25.2403
Okusolubo Tinu           ACDL O8 1319 2:27.9004
Malfliet Line            VOLH O9 975 2:28.8303
Van Driessche Xanthe     KAAG O10 144 2:30.7703
Moens Joyce              ACDL O11 2798 2:32.1003
Heyvaert  Nona           LEBB O12 1621 2:43.0705Heyvaert  Nona           LEBB O12 1621 2:43.07

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Der Vreken Lotte     ZWAT A1 3765 4:01.8001
Van Hyfte Gaelle         RIEM O2 3407 4:03.8802
Bijl Mirthe              SPBO A3 3258 4:07.6302
Van Laere  Emilia        SPBO A4 3261 4:10.4802
Cailly Merel             RCG O5 3013 4:11.0202
Van Assche Marie         AVLO O6 3326 4:11.8601
D'haese Emma             AVLO O7 3274 4:12.6001
Stuyven Maya             AVLO O8 3820 4:12.9402
Heyvaert Luca            LEBB O9 4239 4:20.9002
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Van Lokeren Chloe        AVLO O10 3589 4:22.7601
Le Clerq Indy            LYRA A11 3462 4:25.4702
Lelie Fien NED 12 9805 4:45.9802
Van Weyenberg Cobie NED 13 9804 5:03.2402Van Weyenberg Cobie NED 13 9804 5:03.24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

01Colpaert Jana            AVLO O1 3635 3:38.4701
Van Laethem Charlotte    HCO W2 2998 3:40.6602
Ayad Dounia              AVLO O3 3591 3:41.7102
Ceulemans Dakota         VOLH O4 3757 3:44.7401
Arijs Julie              VAC V5 4289 3:46.8601
Roelandt Britt           LEBB O6 3121 3:48.4202
Buys Thalia              VOLH O7 3751 3:50.9102
Carnoy Hanne             RIEM O8 3810 3:52.1401
Le Clerq Chiara          LYRA A9 3461 3:55.8102
Sonck Louise             AVLO O10 4121 3:56.1101
Berben Jana              KAPE A11 3416 4:01.5501
De Bock Lisa             RIEM O12 3405 4:03.1902
De Smedt Jits            LAT O13 2924 4:03.7602De Smedt Jits            LAT O13 2924 4:03.76

polsstokspringen           Min Heren  Uur=15:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Vanlierde Jorg           DEIN O1 7552 3.41m99
Ceulemans Seppe          AVZK A2 6512 2.90m99
Van Den Eynden Tibor     ACBR A3 7543 2.70m99
Bal Jaan                 ACBR A4 6934 2.30m00
Carton Arno              ASVO O5 6857 2.20m99
Daneel Wannes            AVLO O5 6945 2.20m99
Van De Velde Niels       DEIN O7 6824 2.10m00
Coppens Gertjan          AVLO O8 6943 1.80m00
Van Puyvelde Ben         AVLO O9 7812 1.75m99
Stevens Niels            AVLO O9 6978 1.75m00
De Backer Bryan          AVLO O11 7324 1.75m00
Van Eetvelde Tim         AVLO O12 7117 1.65m99Van Eetvelde Tim         AVLO O12 7117 1.65m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=15:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03De Gucht Nathan NA  1 9589 28.6803
Vinck Symen              ZELE O2 32 28.2303
Van Gool Milan           ATAC A3 163 25.7203
Buysse Warre             VS  O4 3341 23.3103
Weyn  Emiel              AVLO O5 570 23.2603
Heirbrant Klaas          AVLO O6 560 22.7704
Dieleman Noa             AVLO O7 643 19.2503
Cockheyt Joeri           RIEM O8 601 18.7604
De Vriese Jolan          AVLO O9 1272 16.8204
Michiels Florian         AVLO O10 1011 14.6604
De Vriese Sander AVLO11 9433 14.0204
Goossens Torsten NA  12 9802 13.8705
Vervaet Lucas            AVLO O13 569 13.5304
Verniers Maxim           ZELE O14 37 13.0905
Van Der Vreken Stijn     ZWAT A15 1194 9.5604
Saeys Brent              ACDL O16 715 7.7003
Malfliet Wout NA  17 9801 6.8006Malfliet Wout NA  17 9801 6.80

verspringen                Pup Heren  Uur=15:35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01
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Van Britsom Michiel      AVLO O1 4411 4.27m01
D'hooghe Zico            AVZK A2 3412 4.15m01
Soetens Brent            LAT O3 3545 3.98m02
Evrard Benjamin          ACME O4 3441 3.90m02
Van Bockstael Martijn    AVLO O5 4006 3.88m01
Milloen Sander           AVZK A6 3406 3.84m02
Verniers Thibeau         ZELE O7 3437 3.81m01
Van De Walle Milan       HALE O8 5181 3.70m02
De Visscher Gillis       LEBB O9 5000 3.68m01
Van De Walle Mathis      HALE O10 5182 3.65m02
Van Ransbeek Senne       ZELE O11 3430 3.63m01
Cerpentier Sam           VOLH O12 4494 3.61m01
Ros Xander               AVLO O13 4410 3.55m02
Peeters Jannes           AVZK A14 4164 3.50m02
Naudts Arne              LEBB O15 3752 3.39m02
Cauwels Stef             RIEM O16 3726 3.38m02
Coppens Pieter           AVLO O17 3932 3.36m02
De Gucht Noach NA  18 9591 3.36m01
De Cock Cedric           ACW O19 3610 3.34m02
Ceulemans Vincent        AVZK A20 3404 3.34m02
Van Ransbeek Renzo       ZELE O21 3429 3.24m02
Ben Ali Salah            IAAC  22 5625 3.23m01
Hiroux Philippe          RCT V23 4817 3.23m01
Van Walle Jasper         AVLO O24 3904 3.16m01
Verduyckt Jonas          ZELE O25 3431 3.14m02
Oumri Adam NA  26 9810 3.10m01
Janzing Bram             AVLO O27 3933 2.89m02
Tierolf Pim              VS  O28 5283 2.76m02
Ben Ali Amin             IAAC  29 5624 2.52m02Ben Ali Amin             IAAC  29 5624 2.52m

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=15:31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Folens Sarah             DCLA V1 3303 19.4801
Naudts Anke              VOLH O2 3754 16.5801
Van Laere Lieselotte     ZWAT A3 3711 15.9501
Van Puyvelde Jana        VOLH O4 3911 15.5801
Berben Jana              KAPE A5 3416 14.8101
Le Clerq Chiara          LYRA A6 3461 13.7302
Buys Thalia              VOLH O7 3751 13.1202
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A8 3765 12.2901
Carnoy Hanne             RIEM O9 3810 12.2601
Ceulemans Dakota         VOLH O10 3757 11.8901
Colpaert Jana            AVLO O11 3635 11.7301
Van Assche Marie         AVLO O12 3326 10.7501
Heyvaert Lotte           LEBB O13 3120 10.5401
De Bock Lisa             RIEM O14 3405 9.6802
Milloen Nele             AVZK A15 2804 9.2402
Bijl Mirthe              SPBO A16 3258 9.1102
Van Laere Annelore       ZWAT A17 3710 8.8502
Van Hyfte Gaelle         RIEM O18 3407 8.8302
Tierolf Sophie NA  19 9803 8.7002
Le Clerq Indy            LYRA A20 3462 8.3602
D'haese Emma             AVLO O21 3274 8.0401
Heyvaert Luca            LEBB O22 4239 7.7502
Van Lokeren Chloe        AVLO O23 3589 4.3301
Beck Lynn                ACHL A3342 GP 01
Ayad Dounia              AVLO O3591 GP 02Ayad Dounia              AVLO O3591 GP 

hoogspringen               Min Heren  Uur=17:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Vanlierde Jorg           DEIN O1 7552 1.56m99
Bal Jaan                 ACBR A2 6934 1.44m00
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Zutterman Kasper         DEIN O3 6773 1.38m99
Van Puyvelde Ben         AVLO O4 7812 1.35m99
Thevissen Yani           DUFF A5 6764 1.35m00
Truijen Ferre            WIBO A6 6741 1.32m00
Coppens Gertjan          AVLO O7 6943 1.29m00
Stevens Niels            AVLO O8 6978 1.26m00
Ceulemans Jorne          WIBO A9 6738 1.26m99
Kerkhofs Matthias        LEBB O10 6795 1.23m00
De Backer Bryan          AVLO O10 7324 1.23m00
Bernaers Jakke           ZWAT A10 7344 1.23m00
Van De Velde Niels       DEIN O13 6824 1.20m00
Daneel Wannes            AVLO O14 6945 1.15m99
Marien Yari              LYRA A15 7098 1.15m00
Gouverneur Francois      IAAC  16 8516 1.15m99
De Buyl Quentin          IAAC  17 8664 1.10m00
Van Eetvelde Robin       AVLO O18 7116 1.05m00
Van Eetvelde Tim         AVLO O19 7117 1.05m99
Van Eetvelde Ruben       AVLO O7115 GP 00Van Eetvelde Ruben       AVLO O7115 GP 

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=15:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Thijssen Loeka           ACW O1 5977 10.3399
Ayad Siham               AVLO O2 6381 9.2899
Croes Eline              DUFF A3 5856 9.1399
Dhont Hanne              DEIN O4 5782 8.5199
Van Kemseke Jodie        VOLH O5 6616 8.2699
Cerpentier Femke         VOLH O6 6492 8.2600
Janssens Esther          ZWAT A7 6462 8.2499
Hiroux Laure-anne        RCT V8 6755 8.0999
Boeykens Maren           LAT O9 5605 8.0700
De Bled Kassandra        ATH  10 7377 7.6300
Borstlap Hanne           ATAC A11 5965 7.6000
Auwers Daphne            ACHL A12 6736 7.4200
Driesen Hanneke          ACHL A13 6144 7.2899
De Baets Evi             RIEM O14 6507 7.2299
Bourdon Elise            IAAC  15 7515 6.9900
Cauwels Lies             RIEM O16 5873 6.8500
Van De Velde Elise       DEIN O17 5914 6.4699
Bourdon Eloise           IAAC  18 7514 6.4399
Van Raemdonck Elise      AVLO O19 6805 6.2099
Goossens Zita            AVLO O20 6238 6.1600
Van Puyvelde Anke        AVLO O21 6918 5.1400
Bijl Jana                SPBO A22 6024 4.8900Bijl Jana                SPBO A22 6024 4.89

polsstokspringen           Min Dames  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Peeters Bloeme           AVZK A1 6227 2.70m99
Hiroux Laure-anne        RCT V2 6755 2.50m99
Wagemans Esther          ADD L3 6577 2.35m99
Staelens Emma HAC 4 7183 2.15m99
Ayad Siham               AVLO O5 6381 2.00m99
Van Raemdonck Elise      AVLO O6 6805 1.65m99
Dhont Hanne              DEIN O5782 GP 99
Van Puyvelde Anke        AVLO O6918 GP 00Van Puyvelde Anke        AVLO O6918 GP 

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=16:59

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Van Britsom Mare         AVLO O1 908 24.7703
Van Hoyweghen Sara       VOLH O2 974 24.4003
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Marien Svelte            LYRA A3 640 24.2103
Moens Joyce              ACDL O4 2798 18.7203
Okusolubo Tinu           ACDL O5 1319 18.3404
Gendarme Xana            AVZK A6 11 16.6804
Verleysen Caitlin        ACW O7 171 15.8804
Mendonck Rhode           AVLO O8 1399 14.1203
De Block Charline        AVLO O9 1035 13.5803
Cuyt Joke                SPBO A10 446 13.4504
Malfliet Line            VOLH O11 975 12.7303
Van Ryckeghem Tine       AVLO O12 786 12.7103
De Clercq Elise          VS  O13 471 11.5903
Marien Kjersti           LYRA A14 1783 11.3505
Heyvaert Flore           LEBB O15 307 11.3003
Capa Nilay               RCG O16 196 11.2303
Vandorpe Xanthe          AVLO O17 1258 10.8603
De Smedt Noor            AVLO O18 784 10.6804
Ayad Nahed AVLO19 9593 10.6704
D'haese Elien            AVLO O20 455 10.4203
Heyvaert  Nona           LEBB O21 1621 10.1305
Van Driessche Xanthe     KAAG O22 144 9.8503
Van Mol Anke             ACDL O23 1702 8.1705
Verniers Stephanie       ZELE O24 30 7.9305
Magerman Astrid NA  25 9811 7.3003
Raemdonck Madeleine      LEBB O26 310 7.1804
Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O27 8204 5.8305Van Ransbeeck Arrezina   ZELE O27 8204 5.83

verspringen                Pup Dames  Uur=16:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

01Van Laere Lieselotte     ZWAT A1 3711 4.23m01
Beck Lynn                ACHL A2 3342 3.92m01
Berben Jana              KAPE A3 3416 3.79m01
Van Der Vreken Lotte     ZWAT A4 3765 3.70m01
Van Laere Annelore       ZWAT A5 3710 3.50m02
Cailly Merel             RCG O6 3013 3.47m02
Van Puyvelde Jana        VOLH O7 3911 3.47m01
Ceulemans Dakota         VOLH O8 3757 3.44m01
Ayad Dounia              AVLO O9 3591 3.40m02
Le Clerq Chiara          LYRA A10 3461 3.38m02
Heyvaert Luca            LEBB O11 4239 3.37m02
De Bock Lisa             RIEM O12 3405 3.36m02
Buys Thalia              VOLH O13 3751 3.27m02
Sonck Louise             AVLO O14 4121 3.22m01
Roelandt Britt           LEBB O15 3121 3.16m02
Carnoy Hanne             RIEM O16 3810 3.10m01
Milloen Nele             AVZK A17 2804 3.06m02
Lelie Fien NED 18 9805 3.05m02
Van Assche Marie         AVLO O19 3326 3.01m01
Van Hyfte Gaelle         RIEM O20 3407 2.94m02
Van Ryckeghem Sara       AVLO O21 3215 2.92m02
D'haese Emma             AVLO O22 3274 2.82m01
Tierolf Sophie NA  23 9803 2.72m02
Bijl Mirthe              SPBO A24 3258 2.71m02
Le Clerq Indy            LYRA A25 3462 2.70m02
Van Weyenberg Cobie NED 26 9804 2.69m02
Van Lokeren Chloe        AVLO O27 3589 2.69m01Van Lokeren Chloe        AVLO O27 3589 2.69m

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=17:41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

99Vanlierde Jorg           DEIN O1 7552 13.0499
Ceulemans Jorne          WIBO A2 6738 12.0799
Ceulemans Seppe          AVZK A3 6512 10.6999
Zutterman Kasper         DEIN O4 6773 10.2099
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Van Puyvelde Ben         AVLO O5 7812 9.3099
Truijen Ferre            WIBO A6 6741 8.2400
Thevissen Yani           DUFF A7 6764 7.9600
Bernaers Jakke           ZWAT A8 7344 7.9500
Wauters Guillaume        KAAG O9 6620 7.7300
De Backer Bryan          AVLO O10 7324 7.5100
Van Den Branden Rian     ZELE O11 7662 7.4400
Wauters Laurens          KAAG O12 6619 7.2800
Van De Velde Niels       DEIN O13 6824 7.1900
Van Eetvelde Tim         AVLO O14 7117 7.1699
Bal Jaan                 ACBR A15 6934 6.7100
Van Eetvelde Robin       AVLO O16 7116 5.7600
Stevens Niels            AVLO O17 6978 5.4900
Daneel Wannes            AVLO O18 6945 5.3599
Van Eetvelde Ruben       AVLO O19 7115 4.5000
Gouverneur Francois      IAAC  8516 NG 99Gouverneur Francois      IAAC  8516 NG 

hoogspringen               Min Dames  Uur=18:17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

00Cerpentier Femke         VOLH O1 6492 1.37m00
Janssens Esther          ZWAT A2 6462 1.37m99
Goossens Zita            AVLO O3 6238 1.37m00
Auwers Daphne            ACHL A4 6736 1.31m00
Driesen Hanneke          ACHL A5 6144 1.31m99
Calus Svea               OB  W6 5895 1.28m00
Borstlap Hanne           ATAC A7 5965 1.25m00
Ayad Siham               AVLO O8 6381 1.20m99
Van Geyte Selien         HAMM O9 6181 1.20m00
Van Kemseke Jodie        VOLH O10 6616 1.20m99
Van De Velde Elise       DEIN O11 5914 1.10m99
De Smet Michele          DUFF A11 5858 1.10m99
Van Raemdonck Elise      AVLO O13 6805 1.10m99
Bourdon Eloise           IAAC  14 7514 1.00m99
Bourdon Elise            IAAC  14 7515 1.00m00
Donne Elline             SACN L16 6204 0.90m00
Van Puyvelde Anke        AVLO O6918 NG 00
De Bled Kassandra        ATH  7377 NG 00
De Baets Evi             RIEM O6507 NG 99De Baets Evi             RIEM O6507 NG 

kogelstoten 2,000kg        Pup Heren  Uur=17:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

02Evrard Benjamin          ACME O1 3441 8.6402
Cerpentier Sam           VOLH O2 4494 8.3101
Milloen Sander           AVZK A3 3406 7.8802
Ceulemans Vincent        AVZK A4 3404 7.3702
Verniers Thibeau         ZELE O5 3437 6.9401
Van De Walle Mathis      HALE O6 5182 6.8802
Van Britsom Michiel      AVLO O7 4411 6.7301
Ben Ali Salah            IAAC  8 5625 6.6001
Van Ransbeek Senne       ZELE O9 3430 6.5701
Van De Walle Milan       HALE O10 5181 6.5002
Ros Xander               AVLO O11 4410 6.2302
Cauwels Stef             RIEM O12 3726 6.2002
De Gucht Noach NA  13 9591 6.0601
Soetens Brent            LAT O14 3545 6.0602
Verduyckt Jonas          ZELE O15 3431 5.8902
Coppens Pieter           AVLO O16 3932 5.7002
Peeters Jannes           AVZK A17 4164 5.6602
Oumri Adam NA  18 9810 5.3901
De Cock Cedric           ACW O19 3610 5.0002
Naudts Arne              LEBB O20 3752 4.8802
Tierolf Pim              VS  O21 5283 4.7802
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Van Ransbeek Renzo       ZELE O22 3429 4.7702
Ben Ali Amin             IAAC  23 5624 4.7202
Janzing Bram             AVLO O24 3933 4.5802Janzing Bram             AVLO O24 3933 4.58
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4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:17

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVLO Van Eetvelde Robin       AVLO
Van Eetvelde Tim         AVLO
Van Puyvelde Ben         AVLO
Daneel Wannes            AVLO

7116 47.20
7117
7812
6945

2 AVLO Goossens Zita            AVLO
Ayad Siham               AVLO
Van Puyvelde Anke        AVLO
Van Raemdonck Elise      AVLO

6238 47.99
6381
6918
6805

AVLO Stevens Niels            AVLO
De Backer Bryan          AVLO
Coppens Gertjan          AVLO
Van Eetvelde Ruben       AVLO

6978 DISQ
7324
6943
7115

4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:13:26

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 AVLO Ros Xander               AVLO
Van Bockstael Martijn    AVLO
Van Britsom Michiel      AVLO
Coppens Pieter           AVLO

4410 35.65
4006
4411
3932

2 AVZK Ceulemans Vincent        AVZK
Milloen Sander           AVZK
Peeters Jannes           AVZK
D'hooghe Zico            AVZK

3404 35.68
3406
4164
3412

3 ZELE Van Ransbeek Renzo       ZELE
Vinck Symen              ZELE
Van Ransbeek Senne       ZELE
Verniers Thibeau         ZELE

3429 37.70
32

3430
3437

4 AVLO + RCT Janzing Bram             AVLO
VAN DEN BROECK SEPPE AVLO
Van Walle Jasper         AVLO
Hiroux Philippe          RCT 

3933 40.26
6389
3904
4817

LEBB + RIEM + ACW De Visscher Gillis       LEBB
Cauwels Stef             RIEM
De Cock Cedric           ACW 
Naudts Arne              LEBB

5000 DISQ
3726
3610
3752

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:13:27

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ZWAT Vanden Bosch Amber       ZWAT
Van Laere Annelore       ZWAT
Van Der Vreken Lotte     ZWAT
Van Laere Lieselotte     ZWAT

3611 36.15
3710
3765
3711

2 VOLH Van Puyvelde Jana        VOLH
Buys Thalia              VOLH
Stuer Lotte              VOLH
Naudts Anke              VOLH

3911 36.89
3751
3749
3754
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3 AVLO D'haese Emma             AVLO
Van Assche Marie         AVLO
Colpaert Jana            AVLO
Sonck Louise             AVLO

3274 38.47
3326
3635
4121

4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:13:41

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACDL + AVLO + AVZK Vandorpe Xanthe          AVLO
Gendarme Xana            AVZK
Okusolubo Tinu           ACDL
Moens Joyce              ACDL

1258 41.14
11

1319
2798

2 AVLO D'haese Elien            AVLO
Mendonck Rhode           AVLO
Van Britsom Mare         AVLO
Van Ryckeghem Tine       AVLO

455 43.34
1399
908
786

3 AVLO De Vriese Jolan          AVLO
De Vriese Sander AVLO
Vervaet Lucas            AVLO
Heirbrant Klaas          AVLO

1272 47.81
9433
569
560

AVLO Dieleman Noa             AVLO
Van De Weyer Bram        AVLO
Weyn  Emiel              AVLO
Michiels Florian         AVLO

643 DISQ
1243
570

1011
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